Каталог номер 01.01.01.RU
OW
Разъединитель
внутренней установки
ISO 9001: 2000ISO 9001: 2000
Аксессуары
Приводы
Заземлители

Присоединение 800А
Страница 3/8
Пример заказа A
Обозначает разъединитель на напряжение 12 кВ, номинальный
ток 800 А, на смоляных изоляторах, с нижним заземлителем и
межполюсным шагом 200 мм, предназначенный для монтажа
моторного и ручного привода с левой стороны.
Пример заказа B
Обозначает разъединитель на напряжение 24 кВ, номинальный
ток 800 А, на смоляных изоляторах, с верхним заземлителем и
межполюсным шагом 275 мм, предназначенный для монтажа
ручных приводов с правой стороны.
Разъединитель OW-12/8/Z/UD/200
Моторный двигатель NSW30-3/220Vdc (привод разъединителя)
Ручной привод NR-1/01 (привод заземляющих ножей).
Выключатель дополнительных цепей LK 16 (3NO+3NC)
Разъединитель OW-24/8/Z/UG/275
Ручной привод NR-1/01 (привод разъединителя).
Ручной привод NR-1/02 (привод заземляющих ножей).
Привод разъединителя и заземлителя с правой стороны.
OW-12/8/Z/125  (оборудован изоляционными перегородками)
Размеры [мм]
 A1
260
 A2  A3  A4  A5  B1
300 485 277
 A6  B2  B3  C1  C2
 OW-12/8/Z/UG/125  (оборудован изоляционными перегородками)
 OW-12/8/Z/UD/125  (оборудован изоляционными перегородками)
260300 485 298
260300 485
277
277230
 C3  C4  C5
OW-12/8/Z/200 260300   - 277
 OW-12/8/Z/UG/200
 OW-12/8/Z/UD/200
260300   - 298
260300   -
277
277230
OW-24/8/Z/160  (оборудован изоляционными перегородками) 360390 705 360
 OW-24/8/Z/UG/160  (оборудован изоляционными перегородками)
 OW-24/8/Z/UD/160  (оборудован изоляционными перегородками)
360390 705 386
360390 705
360
360318
OW-24/8/Z/275 360390   - 360
 OW-24/8/Z/UG/275
 OW-24/8/Z/UD/160
360390   - 386
360390   -
360
360318